
 
 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU 

Stjepana Radića 81, OIB: 29399232217 

URED PREDSJEDNIKA 

Broj: 7 – Su 966/2023-26 

U Šibeniku,  29. kolovoza 2023.g. 

   

 Predsjednik Općinskog suda u Šibeniku Mirko Škarica, na temelju članka 31. 
st. 1. Zakona o sudovima („Narodne novine“ br. 28/13, 33/15, 82/15, 82/16, 67/18, 
126/19, 21/22 i 60/22) i  članka 50 b st. 1. i 3.  Zakona o državnim službenicima 
(„Narodne novine“ br. 92/05, 142/06, 77/07, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 
34/12, 49/12, 37/13, 38/13, 01/15, 138/15, 61/17, 70/19 i 98/19 u nastavku teksta 
Zakona o državnim službenicima) u postupku prijma u državnu službu na 
neodređeno vrijeme, donosi 

ODLUKU 

o djelomičnoj obustavi javnog natječaja za prijam u državnu službu na neodređeno 
vrijeme 

 
I. Djelomično se obustavlja postupak prijma u državnu službu na neodređeno 

vrijeme u Općinski sud u Šibeniku, na radno mjesto administrativni referent-sudski 
zapisničar koji javni natječaj   je objavljen dana 10. svibnja  2023.  u Narodnim 
novinama br. 50/2023, na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave, Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje, Područni ured Šibenik te Općinskog suda u Šibeniku. 

II Postupak oglasa se obustavljen i to u odnosu za 1 (jednog) izvšitelja/ice.  
III Protiv ove odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova.  
IV. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na web-

stranici Ministarstva pravosuđa i uprave Republike Hrvatske te na web stranici 
Općinskog suda u Šibeniku. 

 
  Obrazloženje 

 
1. Općinski sud u Šibeniku raspisao je javni natječaj za prijam u državnu 

službu na neodređeno vrijeme, za radno administrativnog referenta sudskog 
zapisničara, 4 (četiri) . 

2. Postupak prijama u odnosu na jednog izvršitelja je  obustavljen budući da 
su samo tri kandidatkinje ostvarile potrebne rezultate nakon provedenog  testiranja i 
razgovora. 

3. Sukladno odredbi članka 50. b Zakona o državnim službenicima valjalo 
odlučiti kao u izreci ove odluke.  

PREDSJEDNIK  SUDA 
 

          Mirko Škarica  
 



Broj zapisa: 9-3085b-65a76
Kontrolni broj: 05d71-92eb9-03e10

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Mirko Škarica, O=OPĆINSKI SUD U ŠIBENIKU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Općinski sud u Šibeniku potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-3085b-65a76&kontrolniBroj=05d71-92eb9-03e10

		2023-08-29T08:01:27+0000
	Mirko Škarica




